(292) Verum tantum abest ut alii ejus exhortationibus ac- 
quieverint ut etiam ei et reliquis, qui subscripserant, velut acti
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Clerum Catholicum, praesertim Ibernicum, non spirantis authori- 
bus obmurmurarint et obstrepuerint. Quod Universitas 
Lovaniensis Latine redditum damnavit censura multas paginas 
continente. Cujus non priorem (quo censurae fundamenta ibi 
posita adversaries laterent, nec ipsis nisi contra ventos 
dimicandum esset) sed ultimam tantum partem Belgii Inter- 
nuncius tunc promulgandam censuit, quae hie sequitur :

“ Judicium Facultatis Theologicae Lovani
ensis super eadem formula postulatum a 
membris quibusdam primariis Cleri 
Ibernici, aliisque in dignitate constitutis.

(293) “ Quamvis Serenissimo Magnae Britanniae atque 
Iberniae Regi ea a Catholicis ditionum suarum incolis fidelitas | 
et obedientia debeatur, quam Catholicis olim ipsius prae- 
decessoribus subditi sui itidem Catholici de jure debuerunt ac 
juxta Christianae disciplinae praescriptum impendere con- 
sueverunt, quamque caeteris Regibus ac Principibus similiter 
Catholicis sui respective vassalli vel olim debuerunt vel 
etiamnum debent. Quia tamen supradicta formula complectitur 
amplioris obedientiae promissionem quam possunt Principes 
saeculares a subditis suis Catholicis exigere, aut subditi ipsis 
praestare, et non nulla insuper continet sincerae professioni 
Catholicae religionis repugnantia, idcirco pro illicita prorsus 
et detestabili habenda est. Quapropter quicumque praefatam 
professionis formulam nondum signarunt, cohibere se a signatura 
obligantur sub sacrilegii reatu. Quicumque autem signarunt, 
refigere signaturas suas constringuntur sub consimili reatu, 
incauta namque defmitio salubriter dissolvenda est. Nec ea 
dissolutio reputanda est praevaricatio sed temeritatis emendatio. 
Ita post maturam consultationem aliquoties iteratam cen- 
suimus ac decidimus Lovanii in plena facultatis Congregatione 
sub juramento indicta ac servata die 29 Decembris gloriosi 
Pontificis Thomae Cantuariensis, Angliae quondam Primatis, 
martyrio consecrata, anno Dominicae Incarnationis 1662.

Sequebatur : Decanus et Facultas Theologica Academiae 
Lovaniensis. Et inferius : de Mandato 
Dominorum meorum, Decani et Sacrae 
Facultatis :
Georgius Lipsius S. Facultatis Theologicae 

Bidellus et Notarius juratus.” |
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2616 (294) Praefatam etiam Protestationem et obsequii formulam
v Romae displicuisse nemo dubitet, damnatamque ibi fuisse rumor